CM.
Proc NS ÍCOS| 2

Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO  42a/

REQUERIMENTOné /2020

Ementa: Informações sobre o Processo PA

16378/2009.

Senhora Presidente;

O vereador Israel Scupenaro, conforme Regimento Interno Artigo 199,
requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipalo seguinte pedido de informação:

Enviar copia do processo em seu inteiro teor.

Justificativa:

Trata-se solicitação de munícipe.

Valinhos, aos 26 de Outubro de 2020.

Israel S naro Dalva Berto

DB

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br